
    

Avenida Dantas Barreto, 51, Prado, Gravatá/PE, CEP 55642-110 
Telefone 81 3299 1899, ramal 2003, e-mail assistencia@gravata.pe.gov.br 

Fundo Municipal de Assistência Social - CNPJ 11.331.244/0001-73 
Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 032, DE 10 DE JULHO DE 2023 

 

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Juventude, no uso de suas 

atribuições jurisdicionais, tendo em vista que estava previsto no Edital 001/2023/SMASJ 

qe o resultado preliminar da Seleção 001/2023/SMASJ seria divulgado aos 11 de julho 

de 2023, e considerando a grande número de candidatos inscritos, bem como a 

peculiaridade da análise documental dos fólios a serem avaliados,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Instituir  novo calendário de atividades da  Seleção 001/2023/SMASJ, regida pelo 

no Edital 001/2023/SMASJ, nos seguintes moldes: 

 

Nº EVENTO DATA/PERÍODO LOCAL 

01 Resultado Preliminar 18/07/2023 
Site www.gravata.pe.gov.br e 

Diário Oficial da AMUPE 

02 Entrega de Recursos  19 à 20/07/2023 

Casa dos Conselhos - Av. 

Dantas Barreto, 220, Prado, 

Gravatá/PE 

03 
Resultado na Análise de 

Recursos e Resultado Final 
28/07/2023 

Site www.gravata.pe.gov.br e 

Diário Oficial da AMUPE 

 

Art. 2º Esta Portaria em vigência nesta data, devendo ser amplamento divulgada  no sítio 

eletrônico da Prefeitura Municipal de Gravatá, cujo endereço é 

http://www.gravata.pe.gov.br/, bem como em suas redes sociais, e ainda, remetido para 

publicação no Diário Oficial da AMUPE. 

 

Gravatá/PE, aos  11 de julho de 2023. 

 

VIVIANE FACUNDES DA SILVA 

Secretária Municipal de Assistência Social e Juventude 

 

 

http://www.gravata.pe.gov.br/
http://www.gravata.pe.gov.br/

